別記
第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　様
申　請　者
住所
企業名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
ヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付申請書
次のとおり標記助成金の交付を受けたいので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付要領第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　助成事業の目的及び内容　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

２　助成事業に要する経費及び助成金交付申請額　　　別紙２のとおり
別紙１
助成事業の目的及び内容
	企業名

	代表者

	氏名

	役職

	所在地

	資本金

	売上高

	展示会の名称

	開催場所
	会場名

	住  所

	開催期間

	主催者

	出展小間数

	  出展の目的、期待する効果等

	　　出展の内容
※出展内容について、詳しく記載ください。また、予定される展示物の写真なども添付してください。
紙面に収まらない場合は別添としてください。
品名（製品、サンプル、パネル等）
数量、サイズ（幅、奥行き、高さ、重量等）
展示物・技術のアピールポイント等

	今後の展開・課題
＊御社の医療福祉機器等に関する今後の事業展開、課題等について記載して下さい。

	担当者
	氏　　　　　　名

	所属・役職

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

別紙２
助成事業に要する経費及び助成金交付申請額
単位：円
	経費区分
	項　　　　　　目
	助成事業に要する経費

（消費税等を含む）
	助成対象経費
（消費税等を除く）
	助成金交付申請額
（消費税等を除く）
	備　考

	展示商談会出展経費
○○展示会
	出展小間料

ブース装飾委託費
什器・備品等リース代

	合　　　　　計

注１　経費区分欄には、出展する展示商談会の名称も記載してください。
注２　助成事業に要する経費欄は、税込み額を記載してください。
注３　助成金交付申請額につきましては、1000円未満は切り捨ててください。
注４　見積書、価格表等、積算の根拠となる資料を添付してください。
第２号様式（第６条関係）

岐産振第 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 令和 　年　 月 　日
　　               　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
ヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付決定通知書
　令和  年　 月  日付けで申請のありました標記助成金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付要領第６条の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので、同条の規定により通知します。
記

１　この助成金の対象となる事業は、令和   年   月   日付けで申請のあった令和　年度ヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付申請書のとおりとします。
２　助成事業に要する経費、助成対象経費及び助成金の額は、次のとおりとします。ただし、助成事業の内容が変更された場合における助成事業に要する経費及び助成金の額については、別に通知するところによるものとします。
　　　　　　　　　　　助成事業に要する経費　　金              円

助成対象経費　　　　　　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　助成金の額　　　　　　　金              円
３　助成事業者は、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター助成金等交付規程及び公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付要領を遵守するとともに、この助成金の対象となる事業の終了後、実績報告書を速やかに提出してください。

第３号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和　 年　 月　 日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　様
申　請　者
住所
企業名
代表者氏名
 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業
販路開拓支援助成金に係る事業内容（経費配分）変更承認申請書
　令和　　年　　月　　　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業内容（経費の配分）を、下記のとおり変更したいので承認を申請します。
記

１．変更する事業内容（展示商談会名称）
２．変更の理由
３．変更の内容
　（１）事業の内容（展示商談会名称）
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

　（２）経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	助成事業に要する経費
	助成対象経費
	助成金交付申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	出　展
小間料

	ブース装飾委託費

	什器・備品等ﾘｰｽ代

	合　計

第３号の２様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         岐産振第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和 　年 　月　 日
　　        　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業
販路開拓支援助成金に係る事業内容（経費配分）変更承認書

　令和　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった標記助成金については、申請のとおり承認します。
　なお、これに伴い令和　　年　　月　　日付け岐産振第　　　号で通知した記１及び２については、下記のとおり変更します。
記

１．助成金の対象となる事業（以下「助成事業」という。）は、申請のあった国内展示商談
会とし、その内容は、変更承認申請書に記載されているとおりとする。
２．助成事業に要する経費、助成対象経費及び助成金の額は、次のとおりとする。
　　　助成事業に要する経費　　金　　　　　　　円
　　　助成対象経費　　　　　　金　　　　　　　円

　　　助成金の額　　　　　　　金　　　　　　　円
３．経費明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	助成事業に要する経費
	助成対象経費
	助成金の額

	出展小間料

	ブース装飾委託費

	什器・備品等ﾘｰｽ代

	合　　　計

第４号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和 　年　 月　 日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　様
申　請　者
住所
企業名
代表者氏名
 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業
販路開拓支援助成金に係る事業中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け岐産振第　　　号で助成金の交付決定を受けた標記助成事業を下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。
記

１．中止（廃止）する事業名（展示商談会名称）
２．中止（廃止）の理由
第４号の２様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         岐産振第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和 　年　 月 　日
　　　　　　　        　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業
販路開拓支援助成金に係る事業中止（廃止）承認書
　令和　　年　　月　　日付けで中止（廃止）承認申請のあった標記助成金については、申請のとおり承認します。

第５号様式（第８条関係）
　　　　　　　　 令和   年  月  日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理事長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　               印
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
ヘルスケア産業販路開拓支援助成金実績報告書
令和   年  月  日付け岐産振第　　　号で交付決定のあった標記助成事業について、事業の実績を下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1　助成金実績額　　　　　金      　　　　    円
　　（内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　　展示会の名称

	助成事業に要する経費

（消費税等を含む）
	助成対象経費
（消費税等を除く）
	助成金交付申請額

（消費税等を除く）

	「                   」
　出展経費

２　添付書類
（１）出展報告書
（２）収支清算書

（３）出展料の支払いを証明する書類（写）
第５号-２様式（第８条関係）
                                   出展報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
	出展期日

	出展展示会名

	出展場所

	ブース番号

	現地対応者

	出展内容

	出展結果
	（１）来場者数　　　　　　　　　　　　　　　　　名
（２）名刺交換数　　　　　　　　　　　　　　　　名
（３）資料配布数　　　　　　　　　　　　　　　　枚
（４）今後に繋がる可能性のある企業数　　　　　　社
（５）来場者の反応

（６）その他、意見、印象（出展効果等）

	展示写真

第５号-３様式（第８条関係）
収支精算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	助成事業に要する経費
（消費税等込み）
	助成対象経費
（消費税等除く）
	助成金交付
申請額
（消費税等除く）
	備　考

	予算額
	決算額

	支　　出
	出展小間料

	ブース装飾委託費

	什器・備品等リース代

	合計

	収　入
	自己資金

	助成金

	（見込）

	合計

注１　助成事業に要する経費の予算額は、交付申請書の助成事業に要する経費です。
第６号様式（第９条関係）

岐産振第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和 　年　 月 　日

　　         　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
ヘルスケア産業販路開拓支援助成金確定通知書
　令和  年　 月  日付け岐産振第　　　号で交付決定した令和　年度ヘルスケア産業販路開拓支援助成金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付要領第 9 条の規定により、交付すべき助成金の額を下記のとおり確定しましたので通知します。
記

助成事業に要する経費　金　　　　　　　　円
助成対象経費　　　　　金　　　　　　　　円

助成金確定額　　　　　金             　 円

第７号様式（第 10 条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  年  月  日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理事長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　                    　〒
　　　　　　　　　　　　　                      住所
　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　                 　 代表者職氏名　　　　　　　　　印
令和　　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
ヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた標記助成金について、公益財団法人岐阜県産業経済振興センターヘルスケア産業販路開拓支援助成金交付要領第10条の規定により、下記のとおり請求します。

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

但し、令和　年度ヘルスケア産業販路開拓支援助成金

　２　振込先

	金 融 機 関 名
	支 店 名
	種　目
	口　座　番　号（右づめで記入）

	１．普通
２．当座

	  （フリガナ）

	口 座 名 義

第８号様式（第 12 条関係）
助成事業の表示
	助成事業の標準的な表示方法

	看板、銘板、広報誌、チラシ、パンフレット等

	　 表　示

	表示内容

	  この○○○は公益財団法人岐阜県産業経済振興センターからの助成金を受けています
                                      ○年○月○日
                                      助成事業者名

  ア　表示方法は、看板、銘板、広報誌、チラシ、パンフレット等による掲載等とする。
　イ　表示箇所は、紙面の許す範囲とする。
　　ウ　表示された広報誌、チラシ、パンフレット等については、交付要領第８条に規定する実績報告書に添付するものとする。

注１　用紙はＡ４サイズで、３ページ程度にまとめてください。

注２　会社概要資料を３部添付してください。

注３　その他、出展企画等に関係する資料がありましたら３部添付してください。